cÂnaaRR MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENENNI- CÂNNARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

fl4028)

PEDTDO I)§ PRO\rInpNCr,t No 0$812024

Excelentíssimo §enhor Presidente da Câmara Municipal
Yer. Márcia Pereira Braudão

O Yereador qus *baixo subscrerrÊ, com ampâÍo no Regimento Interno desta casa"

requer) após deliberaçâo do plenário, que seja encaminhado ao Chefç do Poder Executivo
Municipal, o seguinte Pedido de Providênria:

Que o poder executivô r:ru órgão responsável faça rsparos ao longo da Rua

Senador Florêncio.

JUSTIPICA,TIVA
'Ial pedido se deve pelo fato que a mesrna ençontra-se necessitando de

manutençãa devido ao seu grande fluxo, o problema apatenta ser decorrente em épocas

de chuva, causando empecilho, principalmente em horarios de entrada e saída da creçhe

munícípal.

Sala das Sessões, 13 de agosta úe 2024"

VER§ÀDOR Matheus Holz da §ilveira
BÀNCÂDÀdg MDB

Rua: Getúlio Vargas,27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - CEP: 95.820-000 - General Câmara - RS
CNPJ:02.401.42UA00tr-71 e+nail:camara@camara-gc.com